
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar (ver Medicina General,
profesionales con icono       )

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Especialistas Médicos
a a a a

HUESCA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

--

ENDODONCIA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

PERIODONCIA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Cuadro Médico 2023

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

ORTODONCIA

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
L, M y J de 13:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Dotu Salud Dental
C/ Fatas 1 Ptal: 1 4º D
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 244 688
Dr. Álvarez Dotu, José Miguel

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

Clinica Dental Javier Alins
C/ Teruel Esquina Mateo Estaun
Llanas Loc11 Local 11
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 13:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 974 226 539, 974 353
756
Dr. Alins Rami, Francisco Javier
Dr. Alins Teringuer, Francisco Javier

Clínica Santiago
Clínica Santiago
C/ Sariñena 12
P.P.-Tfn: 974 220 600, 606 028
255, 606 696 741
Dr. López Gracia, Simeón Blas

Policlínica Alto Aragón, S.L
Policlínica Alto Aragón, S.L
C/ Pedro Sopena 12
M de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 974 238 188
Dra. Aldea Martinez, Ana Maria
Dr. Aldomá Puigdomenech, Jordi
Dr. Alfonso Aguirán, Eduardo
Ramón

HUESCA

BARBASTRO
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

Policlinicas Seap Barbastro
Policlinicas Seap Barbastro
C/ Avenida Pirineos 11 Bajo
P.P.-Tfn: 974 316 515
Dr. Canahuiri Aguilar, Julio C.

FRAGA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ENDODONCIA

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583



3

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PERIODONCIA

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

--

IMPLANTOLOGÍA

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

ORTODONCIA

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

Dr. Beltran Llanes, Albert
C/ Hermana Andresa 3
De L a X de 09:00 a 13:30 horas y
de 16:00 a 19:30 horas J de
09:00 a 13:30 horas y de 16:00 a
19:00 horas V de 09:00 a 15:30
horas
P.P.-Tfn: 974 472 583

Dr. Herrero Urbez, Rubén
C/ Joaquín Blume 2 2º B
P.P.-Tfn: 974 473 262

Sra. Ibarz  Vera, Silvia
C/ Riverola 2 Altillo
De L a V de 09:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 472 110

Médica Fraga, S.L.
C/ Agustina de Aragón 22
De L a V de 08:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 471 907
Dr. Royo Alonso, Josep M

JACA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ENDODONCIA

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PERIODONCIA

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PRÓTESIS DENTAL

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

IMPLANTOLOGÍA

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--

ORTODONCIA

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

--



5

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

Policlínica Pirineos
Avd Regimiento de Galicia 15
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
10:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 974 363 336
Dr. Alcaine Val, Ander
Dr. Aso Roca, Jacobo

Sra. Vizcarra Lopez, Francisca
C/ Mayor 45
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 974 263 516, 654 262
617

MONZON
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ENDODONCIA

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar
Sra. Laita Balda, Esther

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar
Sra. Laita Balda, Esther

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PERIODONCIA

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PRÓTESIS DENTAL

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar
Sra. Laita Balda, Esther

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar
Sra. Laita Balda, Esther

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

Policlínico Monzón, S.L.
Pso San Juan Bosco 25
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 974 416 861
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander

--

IMPLANTOLOGÍA

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Sra. Aventin Latre, Berta
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

--

ORTODONCIA

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dra. Campo Mairlot, María Pilar

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Policlínicas Seap Monzón
Policlinicas Seap Monzón
C/ Barón de Eroles 15
P.P.-Tfn: 974 404 280
Dr. Canahuiri Aguilar, Julio C.

a a a a

LLEIDA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dra. García Ródenas, Alexandra

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dra. Coromoto Sanchez White,
Miroslava
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dra. García Ródenas, Alexandra
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dra. Coromoto Sanchez White,
Miroslava
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dra. García Ródenas, Alexandra
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba



7

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dr. Pla Gomez, Carlos
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Dr. Pla Gomez, Carlos
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Dr. Llinás Rovira, Alfonso
Avd Blondel 70 Entlo.
De L a X y V de 09:00 a 13:00
horas y de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 973 273 477

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

Dr. Piñol Felis, Fernando
C/ Balmes 23 3º 1ª
De L a V de 10:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 973 247 818

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Dra. Coromoto Sanchez White,
Miroslava

Lcda. Lopez Perez, Maria
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Lleida
Centro Dental Milenium Lleida
C/ Prat de la Riba 50
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 973 244 800
Lcda. Alzate Alvarez, Melina
Dra. Coromoto Sanchez White,
Miroslava
Dr. Cruz Quispe, Pedro Alexander
Dra. García Ródenas, Alexandra
Lcda. Guillamet de Cambra, Laura
Lcda. Jimenez-Muro Pinilla,
Alejandra Rosa
Lcda. Lopez Perez, Maria
Dr. Mirada Donisa, Eduard
Lcda. Oliveira Martins, Ana Catarina
Dr. Pla Gomez, Carlos
Dra. Puigrefagut Cos, Montserrat
Dra. Pujal Rodriguez, Mari Alba
Lcda. Sanchez Llobet, Patricia
Lcda. Valero Salvo, Andrea

Clínica Ntra. Sra. del
Perpetuo Socorro
Clínica Ntra.Sra.Del Perpetuo
Socorro
C/ Obispo Meseguer 3
P.P.-Tfn: 973 266 100, 973 266
110
Dr. Alija Torrejón, Francisco Javier
Dr. Azorin Corral, Jose Luis
Dr. Begué Gómez, Roberto
Dr. Diez Garcia, Luis Javier
Dra. Gil García, Mª Isabel
Dr. Real Puerta, Miguel A.
Dra. Salas Lorente, Caemen

Pedrol Mairal
C/ Passeig de Ronda 133
P.P.-Tfn: 973 249 924
Dres. Pedrol Batlle, Carlos

LLEIDA

ARBECA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--

ENDODONCIA

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--

PERIODONCIA

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--



9

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

PRÓTESIS DENTAL

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Dr. Mias Balaguero, Oriol
C/ Anselm Clavé 8 Alt.
L a V
P.P.-Tfn: 973 149 121, 973 280
836

BALAGUER
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

ENDODONCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

PERIODONCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

--



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ORTODONCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
Avd Països Catalans 21-23 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas S de
09:30 a 13:30 horas
P.P.-Tfn: 973 451 444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

Sra. Rosello Rodoreda, Mireia
C/ Pg. L'Estació 10
P.P.-Tfn: 973 445 440

CERVERA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

ENDODONCIA

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

PERIODONCIA

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín

Dr. Verd Bertran, Albert
--

PRÓTESIS DENTAL

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

--

IMPLANTOLOGÍA

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Dr. Miret Cuenca, Serafín

--

ORTODONCIA

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa

--



11

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Centre de Odontología
Integrada de la Segarra
Avd Catalunya 100
De L a V de 09:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn:
Sra. Llona Colom, María Luisa
Dr. Miret Cuenca, Serafín
Dr. Verd Bertran, Albert

MOLLERUSSA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

ENDODONCIA

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes

Dr. Verd Bertran, Albert
--

PERIODONCIA

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

PRÓTESIS DENTAL

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Centre D'Odontologia
Integrada
Avd Generalitat 2 Piso 3º
P.P.-Tfn: 973 603 485
Dra. Gomez Adillon, Mercedes
Dr. Verd Bertran, Albert

TARREGA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ENDODONCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

PERIODONCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

ORTODONCIA

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clinica Dental
Balaguer-Urgell
C/ Agoders 4 Ptal: Bjo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 973 313 762, 973 451
444
Dra. Toledo I Garces, Nuria



13

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

a a a a

ZARAGOZA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Lcda. Porras Cone, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

--

ENDODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dra. Coita Jurnut, Lavinia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda

Dra. Rodriguez Ramos, Silvia

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sra. Molina Villar, Sara
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata

Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sra. Molina Villar, Sara
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia



15

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar

Dr. Judin Perez, George
Sra. Molina Villar, Sara
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PERIODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Ripoll Pons, Francisca

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Dr. Judin Perez, George
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PRÓTESIS DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dr. Judin Perez, George

Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Porras Cone, Maria
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia



17

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dr. Judin Perez, George
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida

Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul

Clínica Dental Dra. Pérez
Colomina
C/ Ram de Viu 31
De L a J de 10:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
09:00 a 15:00 horas
P.P.-Tfn: 976 159 158
Sra. Pérez Colomina, Trinidad Celia



18

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

--

IMPLANTOLOGÍA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Lcda. Porras Cone, Maria

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier

--

ORTODONCIA

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Molina Villar, Sara
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. Lafont Rufat, Monica

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clínica Dental Sanitas
Milenium Actur
Centro Dental Milenium Actur
C/ Pablo Ruiz Picasso 47
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 737 871
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dr. Calejero Sebastian, Luis Miguel
Dra. Coita Jurnut, Lavinia
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Judin Perez, George
Prof. Magariños Bouzas, Patricia
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Ripoll Pons, Francisca
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Zabala Ruiz, Belen

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fernando El
Católico
Centro Dental Milenium Fernando
El Católico
Pso Fernando El Católico 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 696 890
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Dr. Beltran Guijarro, Miguel
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Dra. De Antonio  Torres, Cristina
Lcda. Dominguez Cifuentes,
Giovanna
Lcda. Gomes Martin, Aranzazu
Lcda. Guardia Hernandez, Agata



19

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

Dra. Henrique  Forero, Maria del
Pilar
Dr. Judin Perez, George
Dra. Lafont Rufat, Monica
Sra. Molina Villar, Sara
Lcdo. Repiso Nuñez, Pablo
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Saldaña Vera, Paula
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela

Clínica Dental Sanitas
Milenium Gómez Laguna
Centro Dental Milenium Gómez
Laguna
Avd Gómez Laguna 9
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 976 695 520
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Sra. Cordova Ruiz, Judith
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Dra. Lafont Rufat, Monica
Lcdo. Lardies Utrilla, David
Lcda. Porras Cone, Maria
Dra. Robres Goicoechea, Maria
Fernanda
Dra. Rodriguez Ramos, Silvia
Lcda. Salmeron Mendoza, Angeles
Dr. Sampietro Martínez, Raul
Dra. Sariñena Gonzalvo, Estela
Dra. Simeone Giordano, Sabrina

Clínica Dental Dr. Romero
C/ Lagos de Coronas 7 Bajo
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 16:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 976 345 490
Sr. Romero Fernández, Fernando

Clinica Miraflores
Hospital Hernán Cortés Miraflores
Pso de Los Rosales 28
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn:
Dr. Ahmed Lemuada, Ahmed
Lcda. Alonso Gómez, Claudia
Lcdo. Brea Remeseiro, Iago
Lcda. Daoud Rubio, Laida
Dr. Gonzalez del Castillo Sancho,
Guillermo
Lcda. Guardia Hernandez, Agata
Dra. Lafont Rufat, Monica

Lcdo. Sanagustin Querol, Francisco
Javier
Lcda. Sanchez Martinez, Andrea
Maria

Paracelso Diagnóstico
Médico
C/  Mariano Royo Urieta 21
Zaragoza
P.P.-Tfn: 976 221 600
Dra. Dobado Bellón, Maria Carmen
Dr. Monill Serra, José María
Dr. Salvador Aznar, Antonio

Rxd. Centro de Diagnóstico
Por Imagen
C/ Félix Latassa 19 Local
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 976 400 000
Dr. Marín Cárdenas, Miguel Ángel
Dr. Soriano Godes, Juan José

ZARAGOZA

CALATAYUD
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ENDODONCIA

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PERIODONCIA

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--



20

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.

PRÓTESIS DENTAL

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

ORTODONCIA

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Lcdo. Toledo Rodriguez, Nelson

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Centro Médico Calatayud,
S.L.
Centro Médico Calatayud
C/ Glenn Ellyn 3 Bajo
P.P.-Tfn: 976 897 777
Dr. Lardies Navarro, Jose Antonio

CASPE
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ENDODONCIA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244

--

PERIODONCIA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

PRÓTESIS DENTAL

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

IMPLANTOLOGÍA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--

ORTODONCIA

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

--



21

www.sanitas.es

Servicios no liberalizados. Autorización
por teléfono.

Servicios no liberalizados. Autorización
en oficinas.

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Policlinica Caspe
C/ Diputación 6 Bajo
De L a J de 08:00 a 14:00 horas y
de 16:00 a 20:00 horas V de
08:00 a 14:00 horas
P.P.-Tfn: 976 112 244
Sr. Roche Bellido, Alfonso

CUARTE DE
HUERVA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

ENDODONCIA

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

PERIODONCIA

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

PRÓTESIS DENTAL

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

IMPLANTOLOGÍA

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

ORTODONCIA

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

 

Clinica Moliere
C/ Constitucion 5
P.P.-Tfn: 976 937 722



22

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓNServicios liberalizados. Prescripción de otro
facultativo.



A
Ahmed Lemuada, Ahmed, Dr. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . .
Alcaine Val, Ander, Dr. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldea Martinez, Ana Maria, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aldomá Puigdomenech, Jordi, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alfonso Aguirán, Eduardo Ramón, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . .
Alija Torrejón, Francisco Javier, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alins Rami, Francisco Javier, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alins Teringuer, Francisco Javier, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . .
Alonso Gómez, Claudia, Lcda. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . .
Alzate Alvarez, Melina, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aso Roca, Jacobo, Dr. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aventin Latre, Berta, Sra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Azorin Corral, Jose Luis, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez Dotu, José Miguel, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Begué Gómez, Roberto, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Beltran Guijarro, Miguel, Dr. 13, 14, 15,

16, 18 . . . . . . . . . . . .
Beltran Llanes, Albert, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Brea Remeseiro, Iago, Lcdo. 13, 14, 15,

17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . .

C
Calejero Sebastian, Luis Miguel, Dr. 13, 14, 15,

16, 17, 18 . . . . . .
Campo Mairlot, María Pilar, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Canahuiri Aguilar, Julio C., Dr. 2, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centre D'Odontologia Integrada, 11 . . . . . . . . . . . . . . . .
Centre de Odontología Integrada de la 
Segarra, 10, 11 . . . . . .
Centro Médico Calatayud, S.L., 19, 20 . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Dental Balaguer-Urgell, 9, 10, 11, 12 . . . . . . . .
Clinica Dental Javier Alins, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Miraflores, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica Moliere, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Dr. Romero, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Dra. Pérez Colomina, 13, 14, 15,

16, 17 . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium Actur, 13, 14, 15,

16, 17, 18 . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Fernando El Católico,

13, 14, 15,
16, 17, 18 . . . . . . . . .

Clínica Dental Sanitas Milenium Gómez 
Laguna,

13, 14, 15,
16, 17, 18, 19

Clínica Dental Sanitas Milenium Lleida, 6, 7, 8 . . . . . . . .
Clínica Ntra. Sra. del Perpetuo Socorro, 8 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Santiago, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Coita Jurnut, Lavinia, Dra. 13, 14, 15,

16, 17, 18 . . . . . . . . . . . . . .
Cordova Ruiz, Judith, Sra. 13, 14, 15,

18, 19 . . . . . . . . . . . . . . .
Coromoto Sanchez White, Miroslava, 
Dra. 6, 8 . . . . . . . . . . .
Cruz Quispe, Pedro Alexander, Dr. 5, 6, 7, 8 . . . . . . . . .

D
Daoud Rubio, Laida, Lcda. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . .
De Antonio  Torres, Cristina, Dra. 13, 14, 15,

16, 17, 18 . . . . . . . .
Diez Garcia, Luis Javier, Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dobado Bellón, Maria Carmen, Dra. 19 . . . . . . . . . . . . .
Dominguez Cifuentes, Giovanna, Lcda. 14, 15, 16,

17, 18 . .
Dotu Salud Dental, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
García Ródenas, Alexandra, Dra. 6, 8 . . . . . . . . . . . . . . . .
Gil García, Mª Isabel, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gomes Martin, Aranzazu, Lcda. 14, 15, 18 . . . . . . . . . .
Gomez Adillon, Mercedes, Dra. 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez del Castillo Sancho, 
Guillermo, Dr.

13, 14, 15,
16, 17, 18, 19 . . . . . . . .

Guardia Hernandez, Agata, Lcda. 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19 . . . . .

Guillamet de Cambra, Laura, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . .

H
Henrique  Forero, Maria del Pilar, Dra. 13, 14, 15,

16, 17, 19 . . . .
Herrero Urbez, Rubén, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Ibarz  Vera, Silvia, Sra. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jimenez-Muro Pinilla, Alejandra Rosa, 
Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . .
Judin Perez, George, Dr. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . . .

L
Lafont Rufat, Monica, Dra. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . .
Laita Balda, Esther, Sra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lardies Navarro, Jose Antonio, Dr. 20 . . . . . . . . . . . . . . .
Lardies Utrilla, David, Lcdo. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . .
Llinás Rovira, Alfonso, Dr. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Llona Colom, María Luisa, Sra. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . .
Lopez Perez, Maria, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Gracia, Simeón Blas, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Magariños Bouzas, Patricia, Prof. 13, 14, 15,

16, 17, 18 . . . . . . . .
Marín Cárdenas, Miguel Ángel, Dr. 19 . . . . . . . . . . . . . . .
Médica Fraga, S.L., 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mias Balaguero, Oriol, Dr. 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mirada Donisa, Eduard, Dr. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Miret Cuenca, Serafín, Dr. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Molina Villar, Sara, Sra. 14, 15, 18, 19 . . . . . . . . . . . . . .
Monill Serra, José María, Dr. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Oliveira Martins, Ana Catarina, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . .

P
Paracelso Diagnóstico Médico, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pedrol Batlle, Carlos, Dres. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pedrol Mairal, 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pérez Colomina, Trinidad Celia, Sra. 13, 14, 15,

16, 17 . . . . . .
Piñol Felis, Fernando, Dr. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pla Gomez, Carlos, Dr. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlinica Caspe, 20, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlinicas Seap Barbastro, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínica Alto Aragón, S.L, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínica Pirineos, 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínicas Seap Monzón, 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Policlínico Monzón, S.L., 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Porras Cone, Maria, Lcda. 13, 14, 15,
16, 17, 18, 19 . . . . . . . . . . . .

Puigrefagut Cos, Montserrat, Dra. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . .
Pujal Rodriguez, Mari Alba, Dra. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . .

R
Real Puerta, Miguel A., Dr. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Repiso Nuñez, Pablo, Lcdo. 14, 15, 18, 19 . . . . . . . . . .
Ripoll Pons, Francisca, Dra. 13, 14, 15, 18 . . . . . . . . . . .
Robres Goicoechea, Maria Fernanda, 
Dra.

13, 14, 15,
16, 17, 19 . . . .

Roche Bellido, Alfonso, Sr. 20, 21 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Ramos, Silvia, Dra. 13, 14, 15,

16, 17, 19 . . . . . . . . . . .
Romero Fernández, Fernando, Sr. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19 . . . .
Rosello Rodoreda, Mireia, Sra. 9, 10 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Royo Alonso, Josep M, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rxd. Centro de Diagnóstico Por 
Imagen, 19 . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salas Lorente, Caemen, Dra. 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Saldaña Vera, Paula, Lcda. 14, 15, 16,

17, 19 . . . . . . . . . . . . . .
Salmeron Mendoza, Angeles, Lcda. 14, 15, 16,

17, 19 . . . . . .
Salvador Aznar, Antonio, Dr. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sampietro Martínez, Raul, Dr. 14, 15, 16,

17, 19 . . . . . . . . . . .
Sanagustin Querol, Francisco Javier, 
Lcdo.

13, 14, 15,
16, 17, 18, 19 . .

Sanchez Llobet, Patricia, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . .
Sanchez Martinez, Andrea Maria, Lcda. 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19
Sariñena Gonzalvo, Estela, Dra. 14, 15, 16,

17, 19 . . . . . . . . .
Simeone Giordano, Sabrina, Dra. 14, 15, 16,

17, 19 . . . . . . . .
Soriano Godes, Juan José, Dr. 19 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Toledo I Garces, Nuria, Dra. 9, 10, 11, 12 . . . . . . . . . . .
Toledo Rodriguez, Nelson, Lcdo. 19, 20 . . . . . . . . . . . .

V
Valero Salvo, Andrea, Lcda. 6, 7, 8 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Verd Bertran, Albert, Dr. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vizcarra Lopez, Francisca, Sra. 3, 4, 5 . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zabala Ruiz, Belen, Dra. 13, 14, 15,

16, 17, 18 . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



